



Goiânia, 21 de maio de 2021.

CÂMARA DOS DEPUTADOS  
PREGÃO ELETRÔNICO N. 27/2021

HOSPTECH SERVIÇOS PARA SAÚDE EIRELI  
CNPJ: 26.736.747/0001-04  
RUA 207 QD.34 LT.01 N° 423 - CEP: 74.640-110  
SETOR LESTE VILA NOVA - GOIÂNIA/GO  
SALA 04 - FONE: (62) 3088-2080  
E-mail: vitoria.hospitech@gmail.com ou messias.hospitech@gmail.com  
CONTA SICCOB - BC 756 COOP: 5004 CONTA: 113515-5

GRUPO I

ITEM	UND	DESCRIÇÃO	MARCA/ FABRICANTE	ANVISA	QNT.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	FR 1000 ML	CORANTE "WRIGHT" EOSINA AZUL DE METILENO	RENYLAB	80002670086	5	R\$ 66,00	R\$ 330,00
2	FR 100 ML	CORANTE AZUL DE CRESIL BRILHANTE	RENYLAB	80002670086	2	R\$ 62,00	R\$ 124,00
3	FR 10 ML	KIT - SORO CONTROLE PARA TIPAGEM SANGUÍNEA DO GRUPO Rh	EBRAM	10159820203	3	R\$ 22,30	R\$ 66,90
4	FR 10 ML	KIT - SORO PARA TIPAGEM SANGUÍNEA ANTI-A	EBRAM	10159820204	3	R\$ 28,10	R\$ 84,30
5	FR 10 ML	KIT - SORO PARA TIPAGEM SANGUÍNEA ANTI-B	EBRAM	10159820204	3	R\$ 27,85	R\$ 83,55
6	FR 10 ML	KIT - SORO PARA TIPAGEM SANGUÍNEA ANTI-D	EBRAM	10159820203	3	R\$ 41,85	R\$ 125,55
7	TESTE	KIT - DETERMINAÇÃO VDRL CONTROLE POSITIVO E CONTROLE NEGATIVO	WIENER	10268590315	1.000	R\$ 0,23	R\$ 230,00
8	CAIXA 50 UND	LÂMINA DE VIDRO LISO PARA MICROSCÓPIO 26 mm X 76 mm LABORATÓRIO	NEOLAB	ISENTO	50	R\$ 6,56	R\$ 328,00
9	UND	LAMÍNULA PARA MICROSCOPIA 24 mm X 24 mm	CRAL	ISENTO	2.000	R\$ 0,07	R\$ 140,00
10	UND	LAMÍNULA PARA MICROSCOPIA 24 mm X 32 mm	CRAL	ISENTO	2.000	R\$ 0,08	R\$ 160,00
11	FR	XAROPE GLICOSE - CONCENTRAÇÃO DE GLICOSE 75 g COM 300 ML	RENYLAB	80002670077	100	R\$ 5,80	R\$ 580,00
12	UND	TIRAS REATIVAS PARA URINÁLISE	WIENER	10268590208	3.000	R\$ 0,34	R\$ 1.020,00
13	GALÃO	DETERGENTE ALCALINO CONCENTRADO ISENTO DE ESPUMA - GALÃO DE 5 L	STAR	ISENTO	10	R\$ 78,89	R\$ 788,90
14	LITRO	HIPOCLORITO DE SÓDIO 10% A 14%	STAR	ISENTO	240	R\$ 5,02	R\$ 1.204,80
15	FR	COLETOR DE FEZES PARA O MÉTODO DE CONCENTRAÇÃO	DK DIAGNOSTICA	80368350002	1.000	R\$ 1,57	R\$ 1.570,00
16	TESTE	KIT- DETERMINAÇÃO DE SANGUE OCULTO NAS FEZES	MEDLEVENSOHN	80560310015	500	R\$ 4,23	R\$ 2.115,00
17	LITRO	ÁLCOOL ANTISSEPTICO A 70% (P/P) PARA USO EM SUPERFÍCIES FIXAS	STAR	ISENTO	1.170	R\$ 7,87	R\$ 9.207,90
18	TESTE	TESTE RÁPIDO PARA DETECÇÃO DE DENGUE NS1/IGG/IGM	MEDLEVENSOHN	80560310021	900	R\$ 27,79	R\$ 25.011,00
19	TESTE	KIT - DETERMINAÇÃO DE TEMPO DE PROTROMBINA	WIENER	10268590112	800	R\$ 4,84	R\$ 3.872,00
20	TESTE	KIT - DETERMINAÇÃO DE TEMPO DE TROMBOPLASTINA PARCIAL ATIVADA	WIENER	10268590116	800	R\$ 2,85	R\$ 2.280,00
21	TESTE	KIT - DETERMINAÇÃO DE FIBRINOGENIO	WIENER	10268590182	400	R\$ 4,35	R\$ 1.740,00
22	CAIXA 500 UND	CUBETA PARA COAGULÔMETRO COL2 40.000.0088.	WIENER LAB/COL2 40.000.0088.	ISENTO	7	R\$ 637,98	R\$ 4.465,86
23	PCT 1000 UND	PONTEIRA PARA PIPETADOR AUTOMÁTICO 1000 mcL	NEOLAB	ISENTO	6	R\$ 42,62	R\$ 255,72
24	PCT 1000 UND	PONTEIRA PARA PIPETADOR AUTOMÁTICO 200 mcL	NEOLAB	ISENTO	15	R\$ 17,36	R\$ 260,40



25	UND	CONTROLE NORMAL PARA EQUIPAMENTO DE COAGULAÇÃO	WIENER	10268590119	36	R\$ 85,00	R\$ 3.060,00
26	TESTE	KIT - TESTE RÁPIDO PARA INFLUENZA A + B	ALERE	10071770885	500	R\$ 47,29	R\$ 23.645,00
27	TESTE	TESTE RÁPIDO IMUNOCROMATOGRAFICO PARA DETECÇÃO DE ANTI-TREPONEMA PALLIDUM (SÍFILIS)	BIOCON	80638720080	200	R\$ 4,23	R\$ 846,00
28	UND	MEIO DE CULTURA ÁGAR "SABOURAUD" PLACA 90X15	RENYLAB	80002670074	150	R\$ 5,44	R\$ 816,00
29	UND	"SWAB" ESTÉRIL COM HASTE PLÁSTICA E ALGODÃO NÃO TRATADO	NEOLAB	81140320016	100	R\$ 0,31	R\$ 31,00
30	UND	"SWAB" ESTÉRIL COM MEIO DE STUART	NEOLAB	81140320015	100	R\$ 1,84	R\$ 184,00
31	UND	MEIO DE CULTURA ÁGAR SANGUE PLACA 90X15	RENYLAB	80002670074	500	R\$ 4,73	R\$ 2.365,00
32	PCT 10 UND	ALÇA DESCARTÁVEL DE 10 mcL ESTÉRIL	NEOLAB	ISENTO	100	R\$ 2,31	R\$ 231,00
33	CNJ	KIT - COLORAÇÃO DE GRAM PRONTO PARA USO 4 X 500 ML	RENYLAB	80002670066	1	R\$ 68,00	R\$ 68,00
34	TESTE	TESTE RÁPIDO PARA DETECÇÃO ESTREPTOCOCO BETA-HEMOLÍTICO DO GRUPO A	BD	10033430682	500	R\$ 20,98	R\$ 10.490,00
NOVENTA E SETE MIL E SETECENTOS E SETENTA E NOVE REAIS E OITENTA E OITO CENTAVOS						<b>TOTAL</b>	R\$ 97.779,88

VALIDADE DE PROPOSTA DE 60 (SESSENTA) DIAS.

VALIDADE DE CONTRATO 12 MESES

PRAZO DE ENTREGA DE 10 DIAS ÚTEIS APÓS O RECEBIMENTO DA ORDEM DE FORNECIMENTO

LOCAL DE ENTREGA: PARA O ITEM 17 (ÁLCOOL ANTISSEPTICO A 70%) DO OBJETO DA LICITAÇÃO: ALMOXARIFADO DE INFLAMÁVEIS POSTO, SITUADO NO EDIFÍCIO ANEXO I DA CÂMARA DOS DEPUTADOS, SUBSOLO, SALA 12, EM BRASÍLIA-DF;  
PARA OS ITENS 3 A 7, 19 A 21, 25, 28 E 31 DO OBJETO: LABORATÓRIO DE ANÁLISES CLÍNICAS DA CÂMARA DOS DEPUTADOS, SITUADO NO EDIFÍCIO ANEXO III, SUBSOLO, EM BRASÍLIA-DF;  
PARA OS ITENS 1 E 2, 8 A 16, 18, 22 A 24, 26, 27, 29 E 30, 32 A 34 DO OBJETO: CENTRO DE GESTÃO DE ARMAZENAMENTO DE MATERIAIS - CEAM/SIA, SITUADO NO SIA TRECHO 5, LOTES 20/60 - SETOR DE INDÚSTRIA E ABASTECIMENTO - EM BRASÍLIA-DF.

PRAZO PARA PAGAMENTO: 30 DIAS APÓS A ENTREGA DA NOTA FISCAL.

PRAZO DE VALIDADE DO OBJETO: CONFORME O DISPOSTO NO ANEXO N. 1 DO EDITAL

DECLARAMOS QUE OS PREÇOS CONTIDOS NESTA PROPOSTA INCLUEM TODOS OS CUSTOS E DESPESAS REFERENTES AO OBJETO DA LICITAÇÃO, TAIS COMO: CUSTOS DIRETOS E INDIRETOS, TRIBUTOS INCIDENTES, TAXAS DE ADMINITRAÇÃO, TRANSPORTE, MÃO DE OBRA, ENCARGOS SOCIAIS, TRABALHISTAS, SEGUROS, LUCROS E OUTROS, NECESSÁRIOS AO CUMPRIMENTO INTEGRAL DO OBJETIVO.

DECLARAMOS QUE OS ITENS CONSTANTES DESTA PROPOSTA CORRESPONDEM EXATAMENTE ÀS ESPECIFICAÇÕES DESCRITAS NO ANEXO N. 1 DO EDITAL, ÀS QUAIS ADERIMOS FORMALMENTE.

**MESSIAS ALVES DOS SANTOS:47244593104**  
Assinado de forma digital por MESSIAS ALVES DOS SANTOS:47244593104  
Dados: 2021.05.21 16:52:13 -03'00'

Hospitech Serviços para Saúde Eireli.  
CNPJ: 26.736.747/0001-04  
Messias Alves dos Santos - Sócio Diretor  
CPF: 472.445.931-04

DADOS PARA ASSINATURA DO CONTRATO

NOME	MESSIAS ALVES DOS SANTOS
CPF	472.445.931-04
CARGO	SOCIO DIRETOR
NATURALIDADE	PALMEIRAS DE GOIÁS
DOMICILIO	RUA T-48 N°987 ED. ROYAL GARDEN - APT 304 - CEP: 74210-190 - SETOR BUENO - GOIÂNIA/GO

